府谷县府谷镇深焉砖瓦用粘土矿采矿权

挂牌出让成交结果公示

府采矿出公示〔2021〕02号
2021年7月9日，府谷县府谷镇深焉砖瓦用粘土矿以挂牌方式出让，根据《中华人民共和国矿产资源法》《矿产资源开采登记管理办法》《矿业权交易规则》，以及《国务院办公厅关于印发整合建立统一的公共资源交易平台工作方案的通知》等相关规定，现将成交结果公示如下：

一、交易基本情况
竞得人：府谷县鲁文环保建材有限责任公司
地址：陕西省榆林市府谷县深焉村郭家峁
成交时间：2021年7月9日
成交地点：榆林市公共资源交易中心
交易过程：严格按照《矿业权交易规则》及相关法律法规依法挂牌出让采矿权

二、成交采矿权基本情况
开采矿种：砖瓦用粘土原料（配比：页岩：煤矸石：粘土=5：3：2）
地理位置：府谷县府谷镇深焉
开采范围：面积0.0147平方千米，拐点坐标如下（2000国家大地坐标）：
	拐点
	X
	Y

	1
	4324560
	37496676

	2
	4324494
	37496575

	3
	4324467
	37496592

	4
	4324428
	37496544

	5
	4324402
	37496590

	6
	4324466
	37496734

资源储量：13.11万立方米（20.71万吨）
开采标高：1002米至973米

资源开发利用情况：竞得人必须编制《开发利用方案》并依据方案执行。
矿山地质环境保护及土地复垦要求：竞得人必须编制《矿山地质环境保护及土地复垦方案》并依据方案执行。
拟出让年限：5.35年
三、采矿权成交价格及缴纳时间、方式
成交价格：7.95万元
缴纳时间：竞得人按照与出让人签订的《采矿权出让合同》约定缴纳采矿权出让收益。
缴纳方式：一次性缴纳

四、申请办理采矿登记的时限
竞得人缴纳采矿权成交价款后，按照《采矿权出让合同》约定和采矿权新立申请所需相关资料要求，到自然资源主管部门申请办理采矿权新立登记手续。

五、公示时间及提出异议的方式及途径
公示时间：2021年7月21日至2021年8月3日
如对本公示内容存在异议，请在公示期内以书面材料形式送达府谷县自然资源和规划局。
联系方式：0912-8711768
其他内容

本公示在自然资源部门户网站、府谷县人民政府门户网站、矿业权交易平台交易大厅同时发布。

府谷县自然资源和规划局
2021年7月21日